44111000-1)   ,στo πλαίσιο του υποέργου 2 «Αποκάλυψη – ανάδειξη αρχαιολογικού 
χώρου Αγίου Ισιδώρου πόλης Χίου» του έργου «Αναδόμηση ναού Αγίου Ισιδώρου και 
ανάδειξη της παλαιοχριστιανικής βασιλικής».

Η δαπάνη για τις κάτωθι υπηρεσίες θα είναι έως του ποσού επτακοσίων ενενήντα 
έξι ευρώ  (796€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 17%.

Στο πίνακα που ακολουθεί παρουσιάζονται αναλυτικά οι παρεχόμενες υπηρεσίες.

Α/Α Περιγραφή  ΤΕΜΑΧΙΑ
1. υλικά προστασίας ψηφιδωτού 1

Ο φάκελος της προσφοράς θα  συνοδεύεται από τα κάτωθι:

1. Ασφαλιστική ενημερότητα από τον ΕΦΚΑ για την είσπραξη εκκαθαρισμένων